s

Syry

120 gr

Minutky a speciality

Smazeny syr

Minutky

150 gr
150 gr
150 gr
150 gr
150 gr
150 gr
150 gr

Veprovy fizek smaZeny

Veptovy fizek v bramborovém tésticku

Veprovy tizek prirodni

Veprouva kotleta plnénd (smés - uzenina, turdy syr, okurek)
Veprové medailonky ve vajecném tésticku

Veptové raznici

Samuraj (smés - vept. maso, uzenina, tvrdy siyr, zelenina a kari)

Dribez
150 gr Kufteci prsicka smazZend

150 gr Kureci prsicka prirodni

Ryby

200 gr Ruybi filé smaZené
200 gr Rybi filé na kari

Sladké

320 gr

Uétujeme ve smluvnich cendch
Ceny vcetné DPH

Tvarohové knedliky plnéné ovocem

95,- K¢

95,- K&
97,- K¢&
92,- K¢
112,- Ké&
100,- K¢&
84,- K¢&
117,- K¢&

110,- K¢&
109,- K¢&

163,- K¢
163,- K¢

98,- K¢

Zeméd€lske druzstvo Kokory

alergeny

1,3,7

1,3,7
1,3,7

1,7
1,3,7
1,3,7

10
1,3,7

1,3,7
1,3,7

1,3,4,7
1,4,7

1,3,7

Hmotnost pokrmii pied tepelnou tipravou
Odpovédny vedouci Bajcar Jaroslav



